UBND HUYỆN GÒ DẦU           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:           /TB-VP                                   Gò Dầu, ngày 29 tháng 5  năm 2020

THÔNG BÁO
Lịch công tác của UBND huyện và Thường trực HĐND huyện

Từ ngày 01/6/2020 đến ngày 05/6/2020

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch công tác tuần từ ngày

01/6/2020 đến ngày 05/6/2020 của UBND huyện và Thường trực HĐND huyện như sau:

Thời gian

Nội dung

Địa điểm

Người thực hiện

Thứ Hai

01/6/2020

Họp Thường trực Huyện uỷ định kỳ (08 giờ)
Phòng họp

Huyện uỷ
Chủ tịch UBND

Dự họp trực tuyến Ban chỉ đạo phòng,

chống dịch bệnh của tỉnh  (8 giờ 30 phút).

Phòng họp

số 1
PCT Phú

Thứ Ba

02/6/2020

Họp Hội đồng thi đua khen thưởng huyện

(8 giờ)

Phòng họp

số 1 PCT Phú

Họp tiểu ban phục vụ Đại hội Đảng bộ

huyện lần thứ XIV nhiệm kỳ 2020-2025

(14 giờ)

  Phòng họp

Huyện uỷ
PCT Phú

Dự lễ mở thầu Tiểu dự án bồi thường

giải phóng mặt bằng đường cao tốc

Thành phố Hồ Chí Minh – Mộc Bài đoạn

qua địa phận tỉnh Tây Ninh (14 giờ 30)

Ban QLDA

Đầu tư Xây

dựng ngành

giao thông

PCT Tốp

Thứ Tư

03/6/2020

Hội ý CT, PCT. UBND huyện (7 giờ 30)  Phòng họp

số 1

Chủ tịch UBND,

PCT Phú,

PCT Tốp

Họp Ban Thường vụ Huyện uỷ định kỳ

(14 giờ)

Phòng họp

Huyện uỷ

Chủ tịch UBND;

PCT Phú.

Chủ tịch HĐND.

Thứ Năm

04/6/2020

Dự Đại hội đảng viên Đảng bộ xã Cẩm

Giang, nhiệm kỳ 2020-2025, phiên trù bị

(07 giờ 30)

Tại Đảng uỷ

xã
PCT Phú

Ban Thường vụ Huyện uỷ dự thông qua văn

kiện, nhân sự Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện

lần thứ XIV, nhiệm kỳ 2020-2025 (13 giờ 30)

  Hội trường

Tỉnh uỷ

Chủ tịch HĐND;

Chủ tịch UBND;

PCT Phú

Thứ Sáu

05/6/2020

Dự Đại hội đảng viên Đảng bộ xã Cẩm

Giang, nhiệm kỳ 2020-2025, phiên chính

thức (07 giờ 30)

Tại Đảng uỷ

xã
PCT Phú

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch công tác này đến các cơ

quan, ban ngành huyện và UBND các xã, thị trấn biết để tổ chức thực hiện./.

 Lưu ý: Thông báo này thay thông báo trước

Nơi nhận:
-TT.Huyện uỷ; TT.HĐND huyện;
-CT và các PCT.UBND huyện;
-UBMTTQ và các tổ chức CT-XH huyện;
-Các cơ quan, ban ngành huyện;

-UBND các xã, thị trấn;

-Lưu: VP HĐND và UBND huyện.

         CHÁNH VĂN PHÒNG

		2020-05-29T10:06:45+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-05-29T10:08:21+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử